Ректору ТПУ

Чубику П.С.

от  выпускника ТПУ

______________________________

 (Ф.И.О. полностью)

______________________________

раб., дом. телефон _______________

Заявление
Прошу выдать дубликат диплома (или приложения к диплому) в связи с потерей (кражей, пожаром и прочее) оригинала. Год окончания университета ______ г.
Дата

Подпись